
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 1 

П Р И К А З 

9 ( f j j v g АХЬ. 

Об утверждении пунктов проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам основного общего образования в форме 

основного государственного экзамена и государственного выпускного 
экзамена на территории Орловской области в 2017 году 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 25 декабря 2013 года № 1394 «Об утверждении 
Порядка проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам основного общего образования» 
приказами Департамента образования Орловской области от 15 ноября 2016 
года № 1678 «Об утверждении «дорожных карт» подготовки к проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в Орловской области 
в 2017 году», от 9 октября 2015 года № 1053 «О формировании и ведении 
региональной информационной системы обеспечения проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на территории Орловской 
области», в целях организационно-технологического обеспечения процедуры 
проведения основного государственного экзамена и государственного 
выпускного экзамена в Орловской области в 2017 году и по согласованию 
с государственной экзаменационной комиссией Орловской области 
(протокол от 27 января 2017 года №2) п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить: 

rrn
 П у Н К Т Ы пР°веДения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования в форме 
Г2Ш7 Н г^ Г О С У Д а Р С Т В С Н Н О Г О Э К З а М 6 Н а Н а Орловской области В 2017 году согласно приложению 1; 

1.2. Пункты проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам основного общего образования в форме 
госудаРсТ В е н н о г о выпускного экзамена на территории Орловской области 
в 2017 году согласно приложению 2. 



2 

2. Отделу общего образования управления общего образования 
довести настоящий приказ до сведения руководителей органов местного 
самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования 
образовательных организаций, подведомственных Департаменту образования 
Орловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на начальника управления общего образования Т. К. Патову. 

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования 

Орловской области Т. А. Шевцова 



Приложение 1 
к приказу Департамента образования 

Орловской области 
от / ^ y w 2 0 1 7 г. № 

№ 
п/п 

Пункты проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам основного общего образования 

в форме основного государственного экзамена на территории 
Орловской области в 2017 году 

Административно-
территориальная 

единица 

Код ППЭ 
(наименование ОО, на базе которой находится 

1111Э, адрес, телефон) 
1. г. Орел 050 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение - лицей № 1 
имени М. В. Ломоносова города Орла 

302028, г. Орел, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 41 
тел. 8 (486 2) 76-45-99 

- Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа № 6 г. Орла 

302010, г. Орел, ул. Комсомольская, д. 374 
тел. 8 (486 2) 72-11-92 
052 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа имени Н. В. Сиротина 
№ 7 города Орла 

302006, г. Орел, Орджоникидзе, д. 3 
тел. 8 (486 2) 55-49-10 
053 - Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
общеобразовательная школа № 
Г. М. Пясецкого г. Орла 

302004, г. Орел, ул. 5 Августа, д. 25 
тел. 8 (486 2) 735949 

бюджетное 
средняя 

имени 11 

0 5 4 " Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - лицей № 18 
г. Орла 



302038, г. Орёл, ул. Металлургов, д. 42 
тел. 8 (486 2) 33-02-27 
055 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - лицей № 22 
г. Орла 

302028, г. Орел, ул. Горького, 25 
тел. 8 (486 2) 76-28-80 
056 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа № 23 с углубленным 
изучением английского языка г. Орла 

302001, г. Орёл, ул. Панчука, д. 4 
тел. 8 (486 2) 75-03-38 
057 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - лицей № 28 
города Орла имени дважды Героя Советского 
Союза Г. М. Паршина 

302043, г. Орёл, ул. Латышских стрелков, д. 105 
тел. 8 (486 2) 77-57-43 
058 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - лицей № 32 
имени И. М. Воробьева г. Орла 

302030, г. Орёл, ул. Пушкина, д. 80 
тел. 8 (486 2) 55-14-14 
059 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - гимназия 
№ 34 г. Орла 

302014, г. Орёл, ул. Латышских стрелков, д 103 
тел. 8 (486 2) 77-10-57 
0 6 0 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа № 36 г. Орла 

302027, г. Орёл, ул. Матвеева, д. 12 
тел. 8 (486 2) 41-01-04 
0<>1 ~ Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа № 45 имени 
Д. И. Блынского г. Орла 



302025, г. Орёл, ул. Дмитрия Блынского, д. 6 
тел. 8 (486 2) 33-32-77 
121 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - гимназия 
№ 19 г. Орла 

302040, г. Орел, ул. Максима Горького, д. 93 
тел. 8 (486 2) 41-62-52 
122 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа № 27 им. 
Н. С. Лескова с углубленным изучением 
английского языка г. Орла 

302004, г. Орёл, ул. Набережная Дубровинского, 
Д. 40 
тел. 8 (486 2) 30-77-27 
123 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - гимназия № 39 
имени Фридриха Шиллера г. Орла 

302040, г. Орёл, ул. Пожарная, д. 52 
тел. 8 (486 2) 41-34-31 

2. г. Мценск 062 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города Мценска 
«Средняя общеобразовательная школа № 1» 

303030, Орловская область, г. Мценск, ул. Карла 
Маркса, д. 73 
тел. 8 (486 46) 2-23-82 

2. г. Мценск 

063 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города Мценска 
«Средняя общеобразовательная школа № 9» 

303031, Орловская область, г. Мценск, 
ул. Кузьмина д. 1/1 
тел. 8 (486 46) 3-30-98 

3. г. Ливны 0 6 4 ~ Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Лицей имени 
С. Н. Булгакова» г. Ливны 

303850, Орловская область, г. Ливны, 
ул. Пушкина, д. 3 
тел. 8 (486 77) 2-20-60 



065 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 г. Ливны» 

303852, Орловская область, г. Ливны, 
ул. Октябрьская, д. 39 
тел. 8 (486 77) 3-39-10 

4. Волховский 
район 

066 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 3» 

303140, Орловская область, Волховский район, 
г. Волхов, ул. Земляная гора, д. 9 
тел. 8 (486 40) 2-17-71 

5. Верховский 
район 

067 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Верховская 
средняя общеобразовательная школа № 1» 

303720, Орловская область, Верховский район, 
пгт. Верховье, ул. Ленина, д. 33 
тел. 8 (486 76) 2-35-67 

6. Глазуновский 
район 

068 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Глазуновская 
средняя общеобразовательная школа 

303340, Орловская область, Глазуновский район, 
пгт. Глазуновка, ул. Советская, д. 2 
тел. 8 (486 75) 2-19-07 

7. Дмитровский 
район 

069 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Дмитровского 
района Орловской области «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 г. Дмитровска 
имени А. М. Дорохова» 

303240, Орловская область, Дмитровский район, 
г. Дмитровск, ул. Социалистическая, д. 61 
тел. 8 (486 49) 2-13-70 

8. Должанский 
район 

070 - Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Должанского района Орловской 
области «Должанская средняя 
общеобразовательная школа» 

303753, Орловская область, Должанский район, 
пгт. Долгое, ул. Ленина, д. 24 
тел. 8 (486 72) 2-13-61 



9. Залегощенский 
район 

071 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Залегощенская 
средняя общеобразовательная школа № 1» 
Залегощенского района Орловской области 

303560, Орловская область, Залегощенский район, 
п. Залегощь, ул. М. Горького, д. 26 
тел. 8 (486 48) 2-15-96 

9. Залегощенский 
район 

072 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Моховская 
средняя общеобразовательная школа» 
Залегощенского района Орловской области 

303540, Орловская область, Залегощенский район, 
с. Моховое, ул. Вострухина, д. 6 
тел. 8 (486 48) 2-63-44 

10. Знаменский 
район 

073 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Знаменская 
средняя общеобразовательная школа имени 
Р. И. Вяхирева» 

303100, Орловская область, Знаменский район, 
с. Знаменское, ул. Совхозная, д. 31а 
тел. 8 (48662) 2-11-62 

И. Колпнянский 
район 

074 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Колпнянский 
лицей» 

303410, Орловская область, Копнянский район, 
пгт. Колпна, ул. Комсомольская, д. 3 
тел. 8 (486 74) 2-15- 70 

12. Корсаковский 
район 

075 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - Корсаковская 
средняя общеобразовательная школа 
Корсаковского района Орловской области 

303580, Орловская область, Корсаковский район, 
с. Корсаково, ул. Советская, д. 29 
тел. 8 (486 67) 2-10-87 

13. Краснозоренский 
район 

0 7 6 " Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Краснозоренская средняя общеобразовательная 
школа 

303650, Орловская область. Краснозоренский 



район, п. Красная Заря, ул. Кирова, д. 20 
тел. 8 (486 63) 2-13-49 

14. Кромской 
район 

077 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Кромского 
района Орловской области «Кромская средняя 
общеобразовательная школа» 

303200, Орловская область, Кромской район, 
п. Кромы, ул. 30 лет Победы, д. 39 
тел. 8 (486 43) 2-11-87 

15. Ливенский 
район 

078 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Липовецкая 
средняя общеобразовательная школа имени М. Н. 
Павлова» 

303819, Орловская область, Ливенский район, 
п. Совхозный, ул. Школьная, д. 11 
тел. 8 (486 77) 4-33-41 

15. Ливенский 
район 

079 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Сахзаводская 
средняя общеобразовательная школа» 

303801, Орловская область, Ливенский район, 
п. Сахзаводской, пл. Комсомольская, д. 36 
тел. 8 (486 77) 7-86-02 

16. Малоархангельский 
район 

080 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Малоархангельская средняя 
общеобразовательная школа № 1» 

303370, Орловская область, Малоархангельский 
район, г. Малоархангельск, ул. Ленина, д. 144 
тел. 8 (486 79) 2-30-65 

17. Мценский район 081 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Отрадинская 
средняя общеобразовательная школа» 

303023, Орловская область, Мценский район, 
с. Отрадинское, д. 18 
тел. 8 (486 46) 5-25-56 

18. Новодеревеньковс-
кий район 

0 8 2 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Хомутовская 
средняя общеобразовательная школа имени Героя 
Советского Союза Домникова В. М.» 



303620, Орловская область, Новодеревеньковский 
район, пгт. Хомутово, ул. Победы, д. 1А 
тел. 8 (48678) 2-13-75 

19. Новосильский 
район 

083 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Новосильская 
средняя общеобразовательная школа 

303500, Орловская область, Новосильский район, 
г. Новосиль, ул. Карла Маркса, д. 12 
тел. 8 (486 73) 2-15-65 

20. Орловский 
район 

084 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Знаменская 
средняя общеобразовательная школа» Орловского 
района Орловской области 

302520, Орловская область, Орловский район, 
пгт. Знаменка, ул. Школьная, д. 8 
тел. 8 (486 2) 76-86-75 

20. Орловский 
район 

085 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Образцовская 
средняя общеобразовательная школа» Орловского 
района Орловской области 

302523, Орловская область, Орловский район, 
д. Образцово, ул. Школьная, д. 6 
тел. 8 (486 2) 40-55-32 

21. Покровский 
район 

086 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Покровская 
средняя общеобразовательная школа» 

303170, Орловская область, Покровский район, 
пгт. Покровское, ул. Советская, д. 16 
тел. 8 (486 64) 2-12-71 

22. Свердловский 
район 

087 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Змиёвский 
лицей» 

303320, Орловская область, Свердловский район, 
п. Змиевка, ул. Чкалова, д. 12а 
тел. 8 (486 45) 2-23-08 

23. Сосковский 
район 

0 8 8 ~ Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Сосковская 
средняя общеобразовательная школа» Сосковского 
района Орловской области 



303980, Орловская область, Сосковский район, 
с. Сосково, ул. Ленина, д. 2 
тел. 8 (486 65) 2-12-54 

24. Троснянский 
район 

089 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Троснянского 
района Орловской области «Троснянская средняя 
общеобразовательная школа» 

303450, Орловская область, Троснянский район, 
с. Троена, ул. Ленина, д. 5 
тел. 8 (486 66) 2-12-46 

25. Урицкий 
район 

090 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - Средняя 
общеобразовательная школа № 2 п. Нарышкино 
Урицкого района Орловской области 

303900, Орловская область, Урицкий район, 
п. Нарышкино, ул. Чапаева, д. 26 
тел. 8 (486 47) 2-07-43 

26. Хотынецкий 
район 

091 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - Богородицкая 
средняя общеобразовательная школа Хотынецкого 
района Орловской области 

303932, Орловская область, Хотынецкий район, 
с. Богородицкое, ул. Школьная, д 17 
тел. 8 (486 42) 2-21-89 

27. Шаблыкинский 
район 

0 9 2 ~ Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Хотьковская 
средняя общеобразовательная школа» 
Шаблыкинского района Орловской области 

303277, Орловская область, Шаблыкинский район, 
с. Хотьково, ул. Школьная, д. 1 
тел. 8 (486 44) 2-32-55 

28. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту 
образования 

Орловской области 

093 - Казённое образовательное учреждение 
Орловской области «Орловский лицей-интернат» 

302006, г. Орёл, ул. Пушкина, д. 168 
тел. 8 (486 2) 54-41-96 



Приложение 2 
к приказу Департамента образования 

Орловской области 
2017 г. № 

Пункты проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам основного общего образования 
в форме государственного выпускного экзамена на территории 

Орловской области в 2017 году 

№ 
п/п 

Административно-
территориальная 

единица 

Код ППЭ 
(наименование ОО, на базе которой находится 

ППЭ, адрес, телефон) 
1. г. Орел 094 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение - лицей № 21 
имени генерала А. П. Ермолова г. Орла 

302027, г. Орел, ул. Игнатова, д. 9 
тел. 8 (486 2) 41-07-06 

2. г. Мценск 095 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города Мценска 
«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

303030, Орловская область, г. Мценск, 
ул. Красноармейская, д. 7 
тел. 8 (486 46) 2-05-77 

3. г. Ливны 0 9 6 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Основная 
общеобразовательная школа № 9» г. Ливны 

303850, Орловская область, г. Ливны, ул. Кирова 
д. 64 
тел. 8 (486 77) 7-39-34 

4. Волховский 
район 

U97 - Бюджетное стационарное учреждение 
социального обслуживания Орловской области 
«Волховский детский дом-интернат для детей 
с физическими недостатками» 

303140, Орловская область, Волховский район, 
г. Волхов, ул. Фрунзе, д. 41 
тел. 8 (486 40) 2-45-33 



5. Верховский 
район 

098 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Верховская 
средняя общеобразовательная школа № 1» 

303720, Орловская область, Верховский район, 
пгт. Верховье, ул. Ленина, д. 33 
тел. 8 (486 76) 2-33-72 

6. Глазуновский 
район 

099 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Глазуновская 
средняя общеобразовательная школа 

303340, Орловская область, Глазуновский район, 
пгт. Глазуновка, ул. Советская, д. 2 
тел. 8 (486 75) 2-16-41 

7. Должанский 
район 

100 - Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Должанского района Орловской 
области «Вышне-Олыпанская средняя 
общеобразовательная школа» 

303753, Орловская область, Должанский район, 
с. Вышнее - Олынаное ул. Школьная, д. 1 
тел. 8 (486 72) 2-35-25 

8. Залегощенский 
район 

1 0 1 ~ Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Залегощенская 
средняя общеобразовательная школа № 1» 
Залегощенского района Орловской области 

303560, Орловская область, Залегощенский район, 
п. Залегощь, ул. М. Горького, д. 26 
тел. 8 (486 48) 2-15-96 

8. Залегощенский 
район 

1 0 2 ~ Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Ломовская 
средняя общеобразовательная школа» 
Залегощенского района Орловской области 

303545, Орловская область, Залегощенский район, 
с. Ломовое, ул. Центральная, д. 2 
тел. 8 (486 48) 2-32-44 

9. 

. . . 

Колпнянский 
район 

1 и з ~ Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Колпнянский 
лицей» 

303410, Орловская область, Копнянский район, 
пгт. Колпна, ул. Комсомольская, д. 3 
тел. 8 (486 74) 2-15- 70 





10. Корсаковский 
район 

104 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - Корсаковская 
средняя общеобразовательная школа 
Корсаковского района Орловской области 

303580, Орловская область, Корсаковский район, 
с. Корсаково, ул. Советская, д. 29 
тел. 8 (486 67) 2-10-87 

и . Краснозоренский 
район 

- Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Малиновская 
средняя общеобразовательная школа 

303659, Орловская область, Краснозоренский 
район, с. Малиново, ул. Центральная, д. 28 
тел. 8 (486 63) 2-25-41 

12. Ливенский 
район 

106 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Сергиевская 
средняя общеобразовательная школа» 

303808, Орловская область, Ливенский район, 
с. Сергиевское, ул. Голицына, д. 11 
тел. 8 (486 77) 4-33-41 

13. Мценский район 107 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Отрадинская 
средняя общеобразовательная школа» 

303023, Орловская область, Мценский район, 
с. Отрадинское, д. 18А 
тел. 8 (486 46) 5-29-95 

14. Новодеревеньковс-
кий район 

108 - Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 
«Новодеревеньковский центр развития и 
поддержки детей» 

303620, Орловская область, Новодеревеньковский 
район, пгт. Хомутово, ул. Советская, д. 8 
тел. 8 (486 78)2-11-48 

15. Орловский 
район 

109 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Знаменская 
средняя общеобразовательная школа» Орловского 
района Орловской области 

302520, Орловская область, Орловский район, 
пгт. Знаменка, ул. Школьная, д. 8 (отдельное 
здание начальной школы) 



тел. 8 (486 2) 76-86-75 
1 1 0 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Образцовская 
средняя общеобразовательная школа» Орловского 
района Орловской области 

302523, Орловская область, Орловский район, 
д. Образцово, ул. Школьная, д. 6 
тел. 8 (486 2) 40-55-32 

16. Сосковский 
район 

Ш - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Сосковская 
средняя общеобразовательная школа» Сосковского 
района Орловской области 

303980, Орловская область, Сосковский район, 
с. Сосково, ул. Ленина, д. 18 
тел. 8 (486 65)2-11-66 

17. Хотынецкий 
район 

~ Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - Богородицкая 
средняя общеобразовательная школа Хотынецкого 
района Орловской области 

303932, Орловская область, Хотынецкий район, 
с. Богородицкое, ул. Школьная, д 17 
тел. 8 (486 42) 2-21-89 

18. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту 
образования 

Орловской области 

113 - Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Знаменская 
общеобразовательная школа-интернат» 

302520, Орловская область,пгт. Знаменка, 
ул. Школа-интернат, д. 3 
тел. 8 (486 2) 76-84-57 

18. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту 
образования 

Орловской области 

114 - Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Нарышкинская школа-
интернат» 

303900, Орловская область, Урицкий район, 
пгт. Нарышкино, ул. Садовая, д. 16 
тел. 8 (484 47) 2-02-58 

18. 

115 - Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Некрасовская школа-
интернат» 

302506, Орловская область, Орловский район 



д. Некрасовка, ул. Интернатная, д. 25 
тел. 8 (486 2)41-64-68 
116 - Казённое общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Орловская 
общеобразовательная школа-интернат для 
обучающихся с тяжелыми нарушениями речи» 

302040, г. Орел, ул. Максима Горького, д. 105 
тел. 8 (486 2)41-59-08 
117 - Казённое общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Орловская 
общеобразовательная школа-интернат для глухих, 
слабослышащих и позднооглохших обучающихся» 

302040, г. Орел, ул. Максима Горького, д 91 
тел. 8 (486 2)41-84-32 
118 - Частное религиозное образовательное 
учреждение «Орловская православная гимназия 
во имя священномученика Иоанна Кукши» 

302040, г. Орел, ул. Ермолова, д. 13 
тел. 8 (486 2) 43-10-16 
119 - Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Шаховская средняя 
общеобразовательная школа при исправительном 
учреждении» 

303208, Орловская область, Кромской район, 
с. Шахово 
тел. 8 (486 42) 2-06-75(до(х462) 
120 - Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Нарышкинская средняя 
общеобразовательная школа при исправительном 
учреждении» 

303900, Орловская область, Урицкий район, 
пгт. Нарышкино, ул. Заводская, д. 62 
тел. 8 (486 47) 2-06-97 (доб. 558) 


